2019 年 ５ 月 30 日

各   位

 会 社 名 株式会社シー･ヴイ･エス･ベイエリア

代表者名

代 表 取 締 役 社 長  上 山 富 彦

 （ コード番号 2687 東証 1部 ）

  問合せ先 経理・経営戦略グループマネージャー  牧  健太郎

    （ TEL ： 043 － 296 － 6621 ）

組織再編及び役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年５月30日開催の取締役会において、組織改編及び役員の人事異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．組織改編（ 2019年 6月１日付 ）

      当社は、現在、「ホテル事業本部」、「コンビニ事業本部」、「事業推進本部」、「管理本部」の４本部

体制での運営を行っておりますが、前期に実施いたしましたコンビニ事業の再編に伴い、従業員数

が大幅に減少していることなどを踏まえ、「管理本部」を廃止し、同本部に属する「総務グループ」、

「経理・経営戦略グループ」及び「財務グループ」は代表取締役社長直轄のグループとすることと

いたしました。

２．組織改編に伴う役員の人事異動（ 2019年６月１日付 ）

氏 名 新役職 現役職

上山 富彦 代表取締役社長
代表取締役社長 兼

管理本部長

以 上